問合せ・連絡先：日本工学アカデミー 事務局

Email desk@eaj.or.jp

TEL 03-6811-0586   FAX 03-6811-0587

       2025 年 12 月吉日

会 員 各 位

公益社団法人日本工学アカデミー

会長 安西 祐一郎

2026年日本工学アカデミー賀詞交歓会開催のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。会員の皆様には、よき新年を迎えられますよう心よりお

祈り申し上げます。さて、新年のスタートにあたり皆様の更なるご活躍を祈念するとともに、旧交を温めていただく場

などとして、当アカデミーの賀詞交歓会を下記により開催致します。

2026 年賀詞交歓会におきましても、短時間ではございますが対面での開催といたしまして、安西会長から年

頭にあたり挨拶を述べさせていただくとともに、日ごろの賛助会員様のご支援に感謝申し上げるため「賛助会員事

業貢献表彰」を、また国際事業への貢献に対する「JAFOE 表彰」を行わせていただくこととしております。

会員の皆様には、下記の WEB 登録フォーム、もしくは別紙参加申込書にて、是非近況をお知らせいただきますと

共に、賀詞交歓会にぜひご参加いただきたく、ご案内申し上げます。                      敬具

記

【2026 年賀詞交歓会開催日時・場所】

 〇日時：2026 年１月 15 日(木) 13：00～14：30  (開場：12：45)（15：00 まで会場借用）

 〇場所：ホテル 東京ガーデンパレス 2F 「天空」

〒113-0034 東京都文京区湯島１丁目７番５号、℡：03-3813-6211

(アクセス：JR 中央線・総武線「御茶ノ水駅」聖橋口、丸ノ内線「御茶ノ水駅」徒歩 5 分)

〇開催方法：2026 年より大変恐縮ですが、会費制での開催とさせていただきます。

会費:2,000 円(正会員、客員会員)

コーヒー/紅茶/日本茶/ソフトドリンク/軽食/お茶菓子等ご提供

【開催概要】

総合司会      林 秀樹 常務理事

13:00～13:05  年頭挨拶   安西 祐一郎 会長

13:05～13:10  来賓挨拶   国会議員（調整中）

13:10～13:15  乾杯・祝辞   小林 喜光 名誉会長

13:15～13:35 （ご歓談）

13:35～13:45  賛助会員事業貢献表彰 (賞状・記念品授与、写真撮影)

13:45～13:50  JAFOE 表彰 (賞状授与、写真撮影)

13:50～14:00  新入会員名前紹介と集合写真撮影 (新入会員挨拶は資料配布のみ)

14:00～14:25 （ご歓談）

14:25～14:30  中締め    岸本 喜久雄 会長代理

【お申込み方法】

 以下の登録用フォームもしくは、別紙の参加申込書にて、近況をお知らせいただきますと共に、賀詞交歓会にお申

込みくださいますようお願い申し上げます。

※登録用フォームには以下よりアクセスしてください。

https://business.form-mailer.jp/fms/b089b14e265985

申込締切日：1月 5日（月）

https://business.form-mailer.jp/fms/b089b14e265985

To. （公社）日本工学アカデミー事務局

Fax:03-6811-0587／E-mail:desk@eaj.or.jp

日本工学アカデミー賀詞交歓会

参 加 申 込 書

申込締切：2026年１月 5日（月）

・賀詞交歓会 ご出欠

□出席  □欠席

・お名前：

・ご連絡先

（電話）

（E-mail）

※EAJ 連絡用のメールアドレス登録にご協力ください

・近況をお知らせください。

※ご欠席の方も近況をご報告いただけましたら幸いです。

※賀詞交歓会にて会員の皆様にご紹介させていただきます。

【近況】 ご芳名: